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Arvoisa biljardisaliyrittäjä, biljardikerho-aktiivi tai kilpailunvetäjä 
 
Suomen Biljardiliitto ry aloittaa varainhankintaprojektin, jonka tarkoituksena on tuoda 
suomalaista huippu-biljardia tv-katsojien ulottuville. Biljardin nostaminen tv-lajiksi on sekä 
liiton, että kentän etujen mukaista. Tv-näkyvyyden kautta saadaan lisää harrastajia, lisää 
jäseniä kerhoihin ja sitä kautta myös lisää maksavia asiakkaita biljardisaleille. Tämä on 
nähty mm. Eurosportin snooker-lähetysten kautta: kun kanavalla on menossa 
biljarditurnaus, saleillakin pelipöytien kysyntä on lisääntynyt. Myös pelaajien ja koko lajin 
tunnettavuuden lisääntyminen kasvaa merkittävästi tv:n välityksellä.  
 
Projektin toteutus on varsin yksinkertainen. Tarkoituksena on, että jokaisesta Suomessa 
pelatusta biljardin viikkokilpailusta tilitetään liiton tv-projekti kassaan 50 senttiä per pelaaja 
per viikkokilpailu. Projektiin osallistuminen ei siis vaadi suuria ponnisteluja ja rahallinen 
osuus viikkokilpailuiden palkintopotista on hyvin pieni. Projektia jatketaan tarvittaessa jopa 
vuosia, jotta saavutetaan haluttu lopputulos.  
 
Ohessa lähetämme teille viikkokilpailujen tilityslomakkeen, jolla voitte maksaa keräämänne 
summan Suomen Biljardiliitto ry:n hallinnoimaan markkinointirahastoon. Maksun voi 
maksaa esimerkiksi kahdesti vuodessa, keväällä kilpailukauden päätyttyä ja vuoden 
lopussa. Summan saa helposti merkitsemällä lomakkeeseen viikoittain tiedot pelaajien 
määrästä ja kertomalla se 0,50 eurolla. Myös kertaluontoinen summa esimerkiksi kerran 
keväällä ja syksyllä tai vain kerran vuodessa on mahdollista. Pääasia on, että 
mahdollisimman moni tulee mukaan tähän yhteiseen projektiin.  
 
Projektia jatketaan niin kauan, kunnes rahastossa on riittävästi varoja järkevän 
televisiointihankkeen toteuttamiseksi. Projektin etenemisestä informoidaan biljardikenttää 
säännöllisesti ja markkinointirahaston tilanteesta on mahdollista saada tietoa milloin 
tahansa liiton toimistosta. 
 
Nyt on mahdollisuus olla mukana tekemässä biljardin historiaa!!  
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